SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU
TDTT H.BÌNH CHÁNH
TỔ : SỬ - ĐỊA - GDCD                                 Thành phố Hồ Chí Minh,ngày 23 tháng 11 năm 2019

NỘI  DUNG ÔN TẬP KIỂM TRA HỌC KÌ I- NĂM HỌC 2019 – 2020
MÔN : LỊCH SỬ - KHỐI 10 ( chương trình chuẩn)
I. HÌNH THỨC KIỂM TRA
- Tự luận 100%
II NỘI DUNG KIỂM TRA
Bài 5: Trung Quốc thời phong kiến
- Sự phát triển chế độ phong kiến dưới thời Đường.
- Văn hóa Trung Quốc thời phong kiến.
Bài 6: các quốc gia Ấn và văn hóa truyền thống Ấn Độ
- Thời kì vương triều Gúp ta và sự phát triển văn hóa truyền thống Ấn Độ.
Bài 7 : Sự phát triển lịch sử và nền văn hóa đa dạng của Ấn Độ?
 - Vương triều Đê – li.
- Vương triều Mô – gôn.
     Bài 8:Sự hình thành và phát triển các vương quốc chính ở Đông Nam Á
         - Sự ra đời của các vương quốc cổ ở Đông Nam Á.
         - Sự hình thành và phát triển của các quốc gia phong kiến Đông Nam Á.
    Bài 9: Vương quốc Campuchia-vương quốc Lào

    Bài 10: Thời kì hình thành và phát triển của chế độ phong kiến Tây Âu
                   (Từ thế kỉ V đến đầu thế kỉ XIV)
        - Xã hội phong kiến ở Tây Âu.
        - Sự xuất hiện các thành thị trung đại.

	Duyệt của Ban Giám hiệu

	Hiệu phó chuyên môn

(đã ký)

Trần Thị Huyền Trang

	Tổ trưởng chuyên môn

[bookmark: _GoBack](đã ký)

	    Phan Thị Lâm

Nơi nhận :
+ BGH ;
+ GV trong tổ ;
+ Lưu hồ sơ CM .